Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад комбинированного вида № 4 города Кропоткин

муниципального  образования Кавказский район

     П Р И К А З

«12»   января   2015  года

№ ____АД

г.Кропоткин

Об изменении рабочей группы
по подготовки к  введению  ФГОС  в ДОУ

В связи с реорганизацией МБДОУ д/с-к/в № 4 и МБДОУ д/с №13, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Изменить рабочую группу по введению  ФГОС в ДОУ  в составе:

- Председатель комиссии Латынина А.А. -  заведующий МБДОУ  № 4;
- секретарь – Ульяновская Н.С.  – старший воспитатель;

- Аунина В.А. – старший воспитатель;
-Ермакова Т.А. – учитель –логопед, председатель ПК
- Белобородова Р.М. – воспитатель логопедической группы

 2.  Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с-к/в № 4

А.А.Латынина
С приказом ознакомлены: